© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 14
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de Cisco Select UCS Drives
and Storage Controllers
Avis de produit en fin de vie
Cisco public
-

UCSC-SAS-M6T Cisco M6 12G SAS
HBA for (16 Drives)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCSC-SAS-M6T= Cisco M6 12G SAS
HBA pour (16
disques)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HD18TS7KL4KM 18TB 12G SAS 7.2K
RPM LFF HDD(4K)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-
HD18TS7KL4KM=
18TB 12G SAS 7.2K
RPM LFF HDD(4K)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HD18TS7KL4KN 18TB 12G SAS 7.2K
RPM LFF HDD(4K)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HD18TS7KL4KN= 18TB 12G SAS 7.2K
RPM LFF HDD(4K)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HD2T7KL12N DISQUE HDD LFF 12G
2 TO, 7200 TR/MIN
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert

1,2 To 12 G
10 000 TR/MIN LFF
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY12TB10K12N= Disque HDD SAS
1,2 To 12 G
10 000 TR/MIN LFF
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY18TB10K4KN 1.8TB 12G SAS 10K
RPM LFF HDD (4K)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert

3,5 po
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY19TM1X-EV= Disque SSD SATA à
bon prix pour grande
entreprise, 6G, 1,9 To,
3,5 po
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY240G61X-EV 240GB 3.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est

Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY480G61X-EV Disque SSD SATA 6G
480 Go de 3,5 po
pour grande
entreprise (Enterprise
Value)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY480G61X-EV= 480 GB 3.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY800G63X-EP 800GB 3.5in
Enterprise
Performance 6GSATA
SSD(3X endurance)
Aucun produit de

Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY800GK3X-EP Disque SSD SAS
performant pour
grande entreprise,
12G, 800 Go, 3,5 po
(3X endurance)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY800GK3X-EP= 800GB 3.5in
Enterprise
Performance 12G SAS
SSD(3X endurance)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY960G63X-EP 960GB 3.5in
Enterprise
Aucun produit de
remplacement n’est
- -

Informations
complémentaires
performance 6GSATA
SSD(3X endurance)
actuellement offert
pour ce produit.
UCS-HY960G63X-EP= SSD 960 Go 3,5 po
performance
enterprise 6GSATA
(3X endurance)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY960G6S1X-EV 960GB 3.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HY960G6S1X-
EV=
960GB 3.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-NVMEQ-1536-D 15,3 To 2,5 po U.2
15 mm P5316 Hg,
performance élevée,
endurance faible
NVMe
UCS-NVB15T3O1L 15.3TB 2.5in U.2
15mm SolidigmP5316
HgPerf LowEnd
Replacement only
available on M7 server.
UCS-NVMEQ-1536-D= 15,3 To 2,5 po U.2 15
mm P5316 Hg,
performance élevée,
endurance faible
NVMe
UCS-NVB15T3O1L= 15.3TB 2.5in U.2
15mm SolidigmP5316
HgPerf LowEnd
Replacement only
available on M7 server.
UCS-NVMEXP-I400 400GB 2.5in U.2
15mm P5800X
Optane Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-NVMEXP-I400= 400GB 2.5in U.2
15mm P5800X
Optane Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-NVMEXP-I400-D 400 Go 2,5 po U.2 15
mm P5800X Optane
Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-NVMEXP-I400-
D=
400 Go 2,5 po U.2 15
mm P5800X Optane
Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-NVMEXP-I800 800GB 2.5in U.2
15mm P5800X
Optane Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de

produit
Description du
produit de
remplacement
Informations
complémentaires
UCS-NVMEXP-I800= 800GB 2.5in U.2
15mm P5800X
Optane Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-NVMEXP-I800-D 800 Go 2,5 po U.2 15
mm P5800X Optane
Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-NVMEXP-I800-
D=
800 Go 2,5 po U.2 15
mm P5800X Optane
Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD16TM6-EV= 1.6TB 2.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD19TM6-EV 1.9TB 2.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD19TM6-EV= 1.9TB 2.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD240GM6-EV 240GB 2.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD240GM6-EV= Disque SATA SSD à
bon prix pour grandes
entreprises, 6G, 240
Go, 2,5 po
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD38TBKBNK9 3.8TB 2.5" Enterprise
value 12G SAS SSD
(1DWPD, SED-FIPS)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD38TBKBNK9= 3.8TB 2.5" Enterprise
value 12G SAS SSD
(1DWPD, SED-FIPS)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD38TBKNK9= 3.8TB 2.5in Enter
Value 12G SAS Kioxia
G1 SSD (SED-FIPS)
UCS-SD38TBKANK9= Disque SAS SSD
2,5 po pour grande

Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du
produit
Numéro de référence
de la pièce de
remplacement pour le
produit
Description du
produit de
remplacement
Informations
complémentaires
UCS-SD38TM6-EV= 3.8TB 2.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD76TM6-EV Disque SSD SATA à
bon prix pour grandes
entreprises, 6G,
7,6 To, 2,5 po
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD76TM6-EV= 7.6TB 2.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD960GM6-EV Disque SSD SATA à
bon prix pour grandes
entreprises, 6G,
960 Go, 2,5 po
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD960GM6-EV= 960GB 2.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est

remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCSX-
NVB7T6O1VM6=
7.6TB 2.5in U.2 15mm
Solidigm P5520 Hg
Perf Med End 1X
NVMe
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCSX-NVMEQ-1536-D 15.3TB 2.5in U.2
15mm P5316 Hg Perf
Low End NVMe
UCSX-NVB15T3O1L 15.3TB 2.5in U.2
15mm SolidigmP5316
HgPerf LowEnd
Replacement only
available on M7 server.
UCSX-NVMEQ-1536-
D=
15.3TB 2.5in U.2
15mm P5316 Hg Perf
Low End NVMe
UCSX-NVB15T3O1L 15.3TB 2.5in U.2
15mm SolidigmP5316
HgPerf LowEnd
Replacement only
available on M7 server.
UCSX-NVMEXPI400-D 400GB 2.5in U.2
15mm P5800X
Optane Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCSX-NVMEXPI800-D 800GB 2.5in U.2
15mm P5800X
Optane Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCSX-NVMEXPI800-
D=
800GB 2.5in U.2
15mm P5800X
Optane Ext Perf NVMe
(30/100X)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCSX-SD38TBKNK9-D 3.8TB 2.5in Enter
Value 12G SAS Kioxia
G1 SSD (SED-FIPS)
UCSX-
SD38TBKANK9D

Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCSX-
SDB3T8OA1PM6=
3.8TB 2.5in 15mm
Solidigm S4620 Enter
Perf 6G SATA 3X SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD38TBKBANK9 3.8TB 2.5in Enterprise
value 12G SAS SSD
(1DWPD, SED-FIPS)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD38TBKBANK9= 3.8TB 2.5in Enterprise
value 12G SAS SSD
(1DWPD, SED-FIPS)
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HDL24TW1S74K6 Disco duro WD de 24
TB, 3.5 pulgadas, 12
G SAS, 7.200 RPM,
4K con carga frontal
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-
HDL24TW1S74K6=
24TB 3.5in 12G SAS
7.2K RPM 4K Front
Load WD HDD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HD12G10K9 1.2 TB 12G SAS 10K
RPM SFF HDD
(SED),FIPS 140-2
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HD12G10K9= 1.2 TB 12G SAS 10K
RPM SFF HDD
(SED),FIPS 140-2
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-HD18G10K9 1.8TB 12G SAS 10K
RPM SFF HDD (4K
format, SED),FIPS
140-2
Aucun produit de

Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du
produit
Numéro de référence
de la pièce de
remplacement pour le
produit
Description du
produit de
remplacement
Informations
complémentaires
UCS-SD38TBKNK9-D= 3,8 To, 2,5 po, 12G
SAS Kioxia G1 SSD,
pour grande
entreprise (SED-FIPS)
UCS-SD38TBKANK9-
D=
3,8 To, 2,5 po, 12G
SAS Kioxia G2 SSD,
pour grande
entreprise (SED-FIPS)
-
UCS-SD38TBKNK9-D 3.8TB 2.5in Enter
Value 12G SAS Kioxia
G1 SSD (SED-FIPS)
UCS-SD38TBKANK9-
D
3,8 To, 2,5 po, 12G
SAS Kioxia G2 SSD,
pour grande
entreprise (SED-FIPS)
-
UCS-NVMEQ-1536 15.3TB 2.5in U.2
15mm P5316 Hg Perf
Low End NVMe
UCS-NVB15T3O1LM6 15.3TB 2.5in U.2
15mm SolidigmP5316

G1 SSD (SED-FIPS)
UCS-SD38TBKANK9 Disque SAS SSD
2,5 po pour grande
entreprise, 12G,
3,8 To (1DWPD, SED-
FIPS)
-
UCS-SD16TM6-EV 1.6TB 2.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
UCS-SD480GM6-EV 480GB 2.5 inch
Enterprise Value 6G
SATA SSD
Aucun produit de
remplacement n’est